
Contacto

Teléfono 961975320
Fax 961975105
Correo Electrónico 
Administrador_CP_Valenciacis@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. N-340 Km. 225
(46225) Picassent (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019 00000004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2020
a las 14:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Inserción Social Torre Espioca de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=asox5RNeWIE%3D

Objeto del Contrato: Recogida de basuras, desechos y residuos sólidos generados por el Centro de
Inserción Social Torre Espioca

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Tecnología y Medio Ambiente S.L.
NIF B60564077

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.985 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=asox5RNeWIE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f67362db-cf3f-4a5c-9bde-c6c23b827813


Lugar

Carretera Nacional 340 km 225

Dirección Postal

Carretera Nacional 340 km 225
(46225) Picassent España

Apertura de sobres con oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2019 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 17.985 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.762,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 19/07/2019

Contrato

Formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b287e0a5-ff7a-45e1-a4f3-d4516035777b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta según criterios de adjudicacion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b287e0a5-ff7a-45e1-a4f3-d4516035777b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b287e0a5-ff7a-45e1-a4f3-d4516035777b


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8inelvexR7GiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004811754 |  2020-701030 | vie, 03 ene 2020 14:36:00:945 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43289711065543905918429895257235545959 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8inelvexR7GiEJrVRqloyA%3D%3D

